嘉实基金管理有限公司关于中信银行等

为嘉实新优选灵活配置混合型证券投资基金代销机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与中信银行股份有限公司、江苏银行股份有限公司、渤海

银行股份有限公司、东莞农村商业银行股份有限公司签署的开放式基金代销协议，上述代

销机构自 2016 年 3 月 18 日起对所有投资者办理嘉实新优选灵活配置混合型证券投资基金

的开户、认购等业务。

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关详情：

1. 中信银行股份有限公司

2. 江苏银行股份有限公司

3. 渤海银行股份有限公司

4. 东莞农村商业银行股份有限公司

5. 嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800

网址：www.jsfund.cn

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本基金的开户、认购等相关业务。

住所、办公地址 北京市东城区朝阳门北大街 9号

法定代表人 常振明 联系人 廉赵峰

网址 bank.ecitic.com 客服电话 95558

住所、办公地址 南京市洪武北路 55号

法定代表人 夏平 联系人 展海军

电话 （025）58587018 传真 （025）58587038

网址 www.jsbchina.cn 客服电话
（025）96098、

4008696098

住所、办公地址 天津市河西区马场道 201-205号

法定代表人 刘宝凤 联系人 王宏

电话 （022）58316666 传真 （022）58316569

网址 www.cbhb.com.cn 客服电话 400-888-8811

住所 东莞市东城区鸿福东路 2号东莞农商银行大厦。

办公地址 东莞市东城区鸿福东路 2号东莞农商银行大厦

法定代表人 何沛良 联系人 谭少筠

电话 0769-22866255 传真 0769-22866282

网址 www.drcbank.com 客服电话 （0769）961122

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

　　2016年 3月 18日